SỞ Y TẾ TỈNH BẮC NINH

BỆNH VIỆN ĐA KHOA TỈNH

Số: 7087/QĐ-BVT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Bắc Ninh, ngày 02 tháng 12 năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

V/v phê duyệt kết quả lựa chọn nhà thầu của gói thầu:

Mua sắm bổ sung vật tư, hóa chất năm 2024-2025

Thuộc KHLCNT: Mua sắm bổ sung vật tư, hóa chất năm 2024-2025

Thuộc dự toán mua sắm: Mua sắm bổ sung vật tư, hóa chất năm 2024-2025

GIÁM ĐỐC BỆNH VIỆN ĐA KHOA TỈNH BẮC NINH

Căn cứ Luật Đấu thầu số 22/2023/QH15 ngày 23/6/2023;

Căn cứ Nghị định số 98/2021/NĐ-CP ngày 08/11/2021 và Nghị định số

07/2023/NĐ-CP ngày 03/03/2023 sửa đổi, bổ sung một số điều của Nghị định

98/2021/NĐ-CP ngày 08/11/2021 của Chính phủ về việc quản lý trang thiết bị y

tế;

Căn cứ Nghị định số 24/2024/NĐ-CP ngày 27/02/2024 của Chính phủ

quy định chi tiết một số điều và biện pháp thi hành Luật Đấu thầu về lựa chọn

nhà thầu;

Căn cứ Thông tư số 06/2024/TT-BKHĐT ngày 26/4/2024 của Bộ Kế

hoạch và đầu tư hướng dẫn việc cung cấp, đăng tải thông tin về lựa chọn nhà

thầu và mẫu hồ sơ đấu thầu trên hệ thống mạng đấu thầu quốc gia;

Căn cứ Quyết định số 6902/QĐ-BVT ngày 31/12/2023 của Giám đốc

Bệnh viện đa khoa tỉnh Bắc Ninh về việc phê duyệt dự toán thu - chi năm 2024;

Căn cứ Quyết định số 4685/QĐ-BVT ngày 27/08/2024 của Giám đốc

Bệnh viện đa khoa tỉnh Bắc Ninh về việc phê duyệt nhu cầu mua sắm gói thầu:

Mua sắm bổ sung vật tư, hóa chất năm 2024-2025;

Căn cứ Quyết định số 5563/QĐ-BVT ngày 26/09/2024 của Giám đốc

Bệnh viện đa khoa tỉnh Bắc Ninh về việc phê duyệt giá gói thầu: Mua sắm bổ

sung vật tư, hóa chất năm 2024-2025;

Căn cứ Quyết định số 5668/QĐ-BVT ngày 01/10/2024 của Giám đốc

Bệnh viện đa khoa tỉnh Bắc Ninh về việc phê duyệt kế hoạch lựa chọn nhà thầu

dự toán mua sắm: Mua sắm bổ sung vật tư, hóa chất năm 2024-2025

Căn cứ Quyết định số 5921/QĐ-BVT ngày 14/10/2024 của Giám đốc

Bệnh viện đa khoa tỉnh Bắc Ninh về việc phê duyệt E-hồ sơ mời thầu gói thầu:

Mua sắm bổ sung vật tư, hóa chất năm 2024-2025;

Căn cứ Tờ trình về việc đề nghị phê duyệt kết quả lựa chọn nhà thầu gói

thầu: Mua sắm bổ sung vật tư, hóa chất năm 2024-2025 của Tổ chuyên gia ngày

28/11/2024 và báo cáo thẩm định kết quả lựa chọn nhà thầu của Tổ thẩm định

ngày 29/11/2024.

Xét đề nghị của Tổ chuyên gia đấu thầu.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Phê duyệt kết quả lựa chọn nhà thầu của gói thầu: Mua sắm bổ

sung vật tư, hóa chất năm 2024-2025 thuộc kế hoạch lựa chọn nhà thầu, bao gồm:

- Tên dự toán mua sắm: Mua sắm bổ sung vật tư, hóa chất năm 2024-2025

- Tên gói thầu: Mua sắm bổ sung vật tư, hóa chất năm 2024-2025

- Tổng số nhà thầu trúng thầu: 01 nhà thầu

- Tổng số danh mục trúng thầu: 01 phần (lô)

- Tổng giá trúng thầu: 46.000.000 VND (Bằng chữ: Bốn mươi sáu triệu

đồng chẵn).

- Tên đơn vị trúng thầu, mã phần (lô), tên phần (lô), giá trúng thầu:

Chi tiết Phụ lục 1 kèm theo

- Danh mục hàng hóa trúng thầu: Chi tiết theo Phụ lục 2 kèm theo.

- Nguồn vốn: Nguồn thu từ dịch vụ khám bệnh, chữa bệnh và các nguồn hợp

pháp khác của đơn vị.

- Thời gian thực hiện hợp đồng: 12 tháng kể từ ngày hợp đồng có hiệu lực.

- Loại hợp đồng: Trọn gói.

Điều 2.  Hủy thầu các mã phần (lô), lý do hủy thầu.

(Chi tiết Phụ lục 3 kèm theo).

Điều 3. Giao phòng Tài chính kế toán, khoa Dược và Nhà thầu trúng thầu

căn cứ nội dung được phê duyệt tại Điều 1 Quyết định này, tiến hành tổ chức

thực hiện các bước tiếp theo theo quy định của Luật Đấu thầu và các văn bản

hướng dẫn hiện hành.

 Điều 4. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký. Trưởng phòng Tài

chính kế toán, Phụ trách khoa Dược và Nhà thầu trúng thầu chịu trách nhiệm thi

hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như điều 3;

- Hệ thống mạng đấu thầu quốc gia;

- Cổng thông tin điện tử UBND tỉnh BN, SYT BN;

- Lưu: VT, Tổ chuyên gia.

GIÁM ĐỐC

Hạ Bá Chân

PHỤ LỤC 1: TÊN ĐƠN VỊ TRÚNG THẦU, MÃ PHẦN (LÔ),

TÊN PHẦN (LÔ) VÀ GIÁ TRỊ TRÚNG THẦU

Gói thầu: Mua sắm bổ sung vật tư, hóa chất năm 2024-2025

(Kèm theo Quyết định số: 7087/QĐ-BVT ngày 02/12/2024 của Giám đốc

Bệnh viện đa khoa tỉnh Bắc Ninh)

STT Tên nhà thầu Mã phần (lô)  Tên phần (lô)
Giá trị trúng thầu

(VND)

1

CÔNG TY

TNHH

PHÁT TRIỂN

CÔNG NGHỆ

NDK

PP2400319811 Miếng cầm máu mũi

46.000.000

 Tổng số: 01 Công ty  46.000.000

PHỤ LỤC 2:  DANH MỤC HÀNG HÓA TRÚNG THẦU

Gói thầu: Mua sắm bổ sung vật tư, hóa chất năm 2024-2025

(Kèm theo Quyết định số: 7087/QĐ-BVT ngày 02/12/2024 của Giám đốc Bệnh viện đa khoa tỉnh Bắc Ninh)

T

T

Mã phần

(lô)

Tên phần

(lô)

Tên thương

mại

Ký mã

hiệu

Hãng, nước sản

xuất

Quy

cách

đóng

gói

Đơn vị

tính

 Số

lượng

Đơn

giá

(VND)

 Thành tiền

(VND)

Công ty

trúng

thầu

1
PP24001

9811

Miếng cầm

máu mũi

Bông xốp

cầm máu mũi

SUNTOUCH

có dây

ND0802B

Huizhou Foryou

Medical Devices

Co., Ltd. / Trung

Quốc

Hộp/10

miếng
Miếng 920 50.000 46.000.000

CÔNG

TY

TNHH

PHÁT

TRIỂN

CÔNG

NGHỆ

NDK

 TỔNG CỘNG 46.000.000

 Bằng chữ: Bốn mươi sáu triệu đồng chẵn ./.

PHỤ LỤC 3: DANH SÁCH CÁC MÃ PHẦN (LÔ) HỦY THẦU, LÝ DO HỦY THẦU

Gói thầu: Mua sắm bổ sung vật tư, hóa chất năm 2024-2025

(Kèm theo Quyết định số: 7087/QĐ-BVT ngày 02/12/2024 của Giám đốc

Bệnh viện đa khoa tỉnh Bắc Ninh)

STT Mã Phần (lô) Tên Phần (lô)

Giá trị ước

tính từng

phần (VND)

Lý do hủy thầu

1 PP2400319812 Miếng cầm máu tai 32.660.000

Các E-hồ sơ dự

thầu không đáp

ứng yêu cầu của E-

hồ sơ mời thầu.

2 PP2400319813
Hóa chất dùng hấp

phụ

CO2

17.740.000
Không có nhà thầu

tham gia dự thầu

3 PP2400319814
Trichloroisocyanuric

acid
15.592.500

Không có nhà thầu

tham gia dự thầu

Tổng: 03 phần (lô)

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-02T11:45:00+0700
	Tỉnh Bắc Ninh
	Nguyễn Xuân Thủy<nxthuy.syt@bacninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-02T11:57:40+0700
	Tỉnh Bắc Ninh
	Hạ Bá Chân<hbchan.syt@bacninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-02T14:40:23+0700
	Tỉnh Bắc Ninh
	Bệnh viện đa khoa tỉnh<bvdk.syt@bacninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-02T14:40:28+0700
	Tỉnh Bắc Ninh
	Bệnh viện đa khoa tỉnh<bvdk.syt@bacninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-02T14:40:33+0700
	Tỉnh Bắc Ninh
	Bệnh viện đa khoa tỉnh<bvdk.syt@bacninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!